bk. Osman, «Menafi-i mağsubun zamanına dair», Ceride-i Adliyye, sy. 144, s. 7127.

64 Kanunun metni için bk. Düstür, II, T. VI, 653-654. Ayrıca bk. Sıddık Sami Onar, «Osmanlı İmparatorluğunda İslâm hukukunun bir kısmının codification'u, Mecelle», İÜHF, XX, 1-4, 84-85.

65 Değişikliği getiren 12 Nisan 1913 (30 Mart 1329) tarihli Emval-i gayrimenkulenin tasarrufu hakkında kanun-i muvakkat metni için (md. 14) bk. Düstür, İkinci Tertip, V, 239-243; Sergiz Karakoç, Tahşiyeli Kavanin, İstanbul 1341-1339, 1341, I, 479-497; ayrıca bk. Cin, Toprak, 192-193.

Miri ve gayrisahih vakıf arazide de birinci ve üçüncü durumda ürünün sökülüp tarlanın mutasarrıfa teslimi esası getirilmiştir (Arazi Kanunu, 22). Arazi Kanunu ikinci durum için bir hüküm getirmemiştir. Daha sonra 15 Cemaziyelevvel 1302 (1885) tarihli bir zeyl ile bu halde tohumun mislinin gasıba verilerek mutasarrıfın buna sahip olması esası kabul edilmiştir<sup>99</sup>. Böylece gasbedilen miri araziye ekilen tohumun tazmini konusunda Ebu Yusuf'un görüşü benimsenmiş olmaktadır.